
Cees Pisuisse
Lisgors 13
3271XA  MIJNSHEERENLAND

Omschrijving Aantal Prijs Totaal

Btw-nr NL

6401GC  Heerlen
Postbus 5131

KvK NL 76759946
IBAN

NL 003208341B61

Factuurdatum 27-11-2022

Factuurnummer 951006995

NL90 RABO 0352 7443 67

Agility For Fun

25-11-2022Leverdatum

1525935001Bestelnummer

Aankoopbewijs

Btw-nr BE BE 0676867087

info@veheshop.nl
www.veheshop.nl

Vehe Shop

Samsung Galaxy Watch 5 LTE R915 Blue 261,20261,201,00

Factuurbedrag 261,20€Btw % Grondslag Bedrag
9,00

21,00
0,00

215,87
0,00

45,33 LET OP: De betaling verloopt via Bol.com

- Wanneer uw bestelling is geleverd in Nederland zijn alle vermelde bedragen inclusief verzendkosten en eventuele thuiskopieheffing -

- Wanneer uw bestelling is geleverd in België zijn alle vermelde bedragen inclusief verzendkosten en zijn eventuele Auvibel en Recupel inbegrepen -


